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Aktualizacja na przyszłość. 
Pierwsza zdalna aktualizacja oprogramowania +++ 
Prosta instalacja inteligentnego asystenta osobistego 
BMW  
 
Monachium. Klienci BMW Group mogą teraz mieć pewność, że 

oprogramowanie ich samochodu we wszystkich modelach BMW z systemem 

operacyjnym 7.0 będzie zawsze najnowsze dzięki zdalnej aktualizacji. Funkcja   

zapewnia aktualność oprogramowania samochodu i działa równie łatwo jak 

uaktualnienie smartfona. Pierwsza zmiana, udostępniana od dziś sukcesywnie na 

wszystkich rynkach BMW ConnectedDrive, obejmuje inteligentnego asystenta 

osobistego BMW*, którego zakres funkcji można teraz automatycznie i wygodnie 

rozszerzyć. Zdalne odświeżenie oprogramowania zawiera treści dostosowane do 

danego samochodu, takie jak rozbudowa funkcji systemów wspomagających 

kierowcę (np. aktywnego regulatora prędkości czy zabezpieczenia przed kolizją 

boczną). Kolejne aktualizacje umożliwią klientom zakup dodatkowych 

funkcjonalności w sklepie BMW ConnectedDrive i ich łatwą aktywację. 

Wgrywanie nowych funkcji bezpośrednio do samochodu. 

Zdalne odświeżenie oprogramowania sprawia, że BMW zawsze ma najnowszy 

system, a funkcje pojazdu są stale udoskonalane. Wszystko to zapewnia ciągłą 

poprawę bezpieczeństwa i jakości. W zależności od danego modelu klienci będą 

mogli korzystać ze zdalnej aktualizacji oprogramowania w celu płynnej i wygodnej 

aktywacji dodatkowych funkcji z domu, przez smartfon lub bezpośrednio 

w samochodzie. Jest to kamień milowy w personalizacji cyfrowej samochodów 

BMW. 

Dodatkowe funkcje inteligentnego asystenta osobistego BMW można 

aktywować w modelach z systemem operacyjnym BMW 7.0, takich jak nowe 

BMW X5, nowe BMW serii 3 i nowe BMW serii 8. Przyszłe zdalne zmiany 

systemu będą regularnie rozszerzać i doskonalić umiejętności inteligentnego 

asystenta osobistego BMW (bezpłatnie). Cykliczne aktualizacje obejmują także 

modyfikacje oprogramowania i rozszerzenia funkcji. 
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* Dokładny termin może się różnić w zależności od rynku. 

 
 

 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 
10,655 mld EUR przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 
2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 
odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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